МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

– ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

«ГАРМОНИЯ»

(МАДОУ детский сад «Гармония»)

ПРИКАЗ

02.09.2022  №  46

О назначении наставников

реализации целевой

модели наставничества

в 2022-2023 учебном году

МАДОУ детский сад «Гармония»

 В соответствии с Положением о наставничестве в МАДОУ детский сад «Гармония»,

Планом мероприятий («дорожной карты») реализации целевой модели наставничества в

МАДОУ детский сад «Гармония» на 2021-2024 г.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества (далее ЦМН) в

МАДОУ детский сад «Гармония»:

Идрисову Гульнару Атахановну, воспитателя структурного подразделения-детский сад № 10

«Теремок»;

Кашину Надежду Алексеевну, воспитателя структурного подразделения-детский сад № 10

«Теремок»;

Фуру Екатерину Львовну, воспитателя структурного подразделения-детский сад № 22

«Надежда»;

Хадееву Юлию Олеговну, педагога-психолога структурного подразделения-детский сад № 49

«Дом радости»;

Медовщикову Надежду Анатольевну, старшего воспитателя структурного подразделения-

детский сад № 22 «Надежда».

         2. Куратору ЦМН обеспечить осуществление  контроля реализации мероприятий по

реализации целевой модели наставничества.

         3.  Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Агиевич Е.Н.

Директор                                                                                                                     А.К. Вохмякова

Агиевич Е.Н.

2-17-83

		2022-09-02T16:29:34+0500
	Вохмякова Алла Константиновна